
Strona 1 z 2 
 

                   

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI         Rzeszów, dnia 22 lipca 2021 r. 

              W RZESZOWIE 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

     I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

 

        L.DZ.  SZ - 737/2021 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U 

z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej „ustawą Pzp”  pn.: „Sukcesywne dostawy fabrycznie nowych 

materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, telefaksów i urządzeń wielofunkcyjnych 

dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie – dostawy okresowe”, Część 1, numer postępowania: 

ZP/13/2021 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że w dniu 22 lipca 2021 r. 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części nr1. 

Najkorzystniejsza oferta została złożona przez: 

  

 P.W. MULTIKOM Adam Papierski 

 ul. Fabryczna 15 

 85 – 741 Bydgoszcz 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia określił, że jedynym kryterium oceny ofert jest 

cena (waga kryterium – 100 %). Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego 

wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i w oparciu o ustalone w postępowaniu kryterium oceny ofert uzyskała liczbę punktów – 

100,00.  

 

 



Strona 2 z 2 
 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W JEDYNYM KRYTERIUM OCENY 

OFERT 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Liczba punktów w kryterium „cena” 

 

1 
NEOPRINT Witold Burdzy 
ul. Brandwicka 67 A 
37 – 464 Stalowa Wola 

nie podlega punktacji –  

oferta odrzucona na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp  

2 
DMD S.C. Paweł Miturski, Dorota Miturska 
Ul. Staroniwska 41 B 
35 – 101 Rzeszów 

nie podlega punktacji  –  

oferta odrzucona na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp i art. 226 ust. 1 pkt 

12) ustawy Pzp 

3 
Golden Line Sp. z o.o. 
ul. Krakowska 150 
35 – 506 Rzeszów 

nie podlega punktacji –  

oferta odrzucona na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp 

6 
TonaTuszu.pl Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87 
00 – 844 Warszawa 

nie podlega punktacji – 

 oferta odrzucona na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp 

7 
P.W. MULTIKOM Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15 
85 – 741 Bydgoszcz 

100 

 

    Zastępca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

                w Rzeszowie 

      

     mł. insp. Stanisław SEKUŁA 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na Platformie Zakupowej 
Opr. B.K.  


